



22 Kasım 2014 Cumartesi / Saat: 18:30
DoubleTree by Hilton Hotel - Moda

Sevgili Meslektaşımız,

Güncel bilimsel konuları tartışacağımız ve dostluklarımızı pekiştireceğimiz 22 Kasım 2014 Cumartesi günü düzenlenecek olan akşam toplantımızda sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyacağız.

TÜRK PEDIATRİ KURUMU

18:00 – 18:30 Kayıt ve Kokteyl

18:30 – 18:40 Açılış
Başkan Prof. Dr. Fügen Çullu Çokuğraş
Türk Pediatri Kurumu Başkanı

18:40 – 19:10 Ebola Virüs Hastalığı
Konuşmacı Prof. Dr. Ahmet Arvas
İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı

19:10 – 20:10 Erken Dönem Beslenmenin Önemi:

Seçimler ve Etkileri
Prof. Dr. Christophe Dupont
Pediatrik Gastroenteroloji ve Beslenme Bölümü Başkanı
Cochin Saint Vincent de Paul Hastanesi

20:15 Yemek

Bebekler için en iyisi anne sütüdür. Bebek sütlerinin, annenin süt verememesi durumunda anne sütünün yerini alması amaçlanmıştır. Emzirme hazırlığı ve devamlılığı için iyi maternal beslenme önemlidir. Kısmi olarak biberonla beslenmeye geçilmesi emzirmeyi negatif etkileyebilir, emzirme bir kez kesintiye uğradı mı, geri dönüş zordur. Bebek beslenmesinde profesyonel öneriler dikkate alınmalıdır. Bebek sütleri önerildiği şekilde hazırlanmalı ve kullanılmalıdır. Bebek sütlerinin gereksiz veya uygunsuz kullanımı sağlık açısından tehlikeli olabilir. Bebek beslenmesi metodu seçiminde sosyal ve finansal etkiler dikkate alınmalıdır.

Sevgili bebek beslenmesi dostu,
T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından 14.10.2012 tarihinde yayınlanan "Beşeri Tıbbi Ürünlerin Tanıtım Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik" in 7.6 maddesine göre firmalar bilimsel kongrelerde bildiri, yayın, poster gibi bilimsel çalışma sunumunda bulunan ve toplantılara eğitim amaçlı katılan kişilerin dışındaki kişilerin katılımı konusunda finansal katkıda bulunamazlar. Bu kapsamın dışındaki kişilere yapılacak katkılar ağır hukuki yaptırımlara bağlanmıştır. Bu nedenle, toplantının sadece ilgili sağlık mesleği mensuplarına yönelik olduğunu hatırlatır, sağlık sektörünün yüksek standartlarını koruma konusundaki duyarlılığınız ve desteğiniz için teşekkür ederiz. Saygılarımızla,

Sadece Sağlık Profesyonelleri içindir

